



DAGORDNING ARBETSUTSKOTTET 2008-02	
Datum	23 augusti 2008
Plats	Billingehov, Skövde
Närvarande	Mats Fransson (MF)
	Ulf Steinvall (US)
	Lars Sundin (LS)
Adjungerad	Kristian Pälviä (KP)

AU83.1 Arnö IF 20 år

Arnö IF har bjudit in SBSF att delta som hedersgäster vid föreningens 20-årsjubileum den 6 september.

AU diskuterar ärendet och konstaterar att såväl ordförande som generalsekreterare har förhinder.

AU beslutar

att avböja deltagande vid Arnö IF:s 20-årsjubileum.

AU83.2 JEM2008

Mats Fransson rapporterade från intrycken kring JEM-arrangemanget i Eskilstuna, som genomfördes i månadskiftet juli-augusti.

Mats föreslår att en utvärdering sker i samråd med arrangörerna för att ytterligare höja nivån på kommande arrangemang, samt att enklare riktlinjer för arrangemang av internationella turneringar tas fram.

AU beslutar

att undersöka med Eskilstuna om lämplig tidpunkt för ett samtal kring utvärdering av JEM 2008,

att arbeta fram en organisationsplan för framtida turneringar

AU83.3 ABCA 2009, deltagande

2009 års American Baseball Coaches Association, genomförs i San Diego, den 2-5 januari.

Fjolårets delegation bestod av Tony Klarberg, Kristian Pälviä, Karl Knutsson och Doug Skiles. Kostnaderna per person beräknas till cirka 10 000 kr. Till detta kommer kostnader för mässdeltagandet.

AU beslutar

att delta i ABCA 2009 med monter likt tidigare år,

att delegationen består av Kristian Pälviä, Tony Klarberg, Karl Knutsson, och Doug Skiles.

AU83.4 Landslagsrapport

Ulf rapporterar om diskussioner som genomförts med NCAA-division 2-laget UMassLowell, som kommer till Stockholm 22 augusti – 2 september.

UMassLowell kommer att spela två matcher mot Stockholmslag och ytterligare tre matcher mot Sveriges seniorlandslag denna helg.

Första kontakten med UMassLowell togs i samband med ABCA 2008 i Philadelphia.

AU beslutar

att lägga rapporten med godkännande till handlingarna.

AU83.5 Verksamhetskonferensen 2008

Årets Verksamhetskonferens genomförs 1-2 november på Quality Hotel Nacka.

Bland punkterna som föreslås finns

- VM 2009, genomförande och engagemang
- BackSoftballSweden – utveckling av softbollen
- Seriesystemet 2009-2012 (ev tillsammans med seriekonferenser)
- Ungdom-junior-senior – röd tråd i klubben
- Sponsringsutbildning

AU föreslår att flytta sponsringsutbildning till februari månads ordförandekonferens. Programmet diskuteras i övrigt.

AU beslutar

att genomföra Verksamhetskonferenser och Seriekonferenser enligt ovanstående program,

att uppdra åt kansliet att ombesörja de praktiska detaljerna för genomförandet,

att subventionera deltagandet i Verksamhetskonferensen genom Idrottslyftet

AU83.6 Medlemskap i SOK

IBAF har inkommit med brev kring fortsatt medlemskap för basebollförbunden i de respektive olympiska kommittéerna.

För att säkerställa ett fortsatt medlemskap i SOK bör Sverige skicka ett formellt brev till Svenska Olympiska Kommittén för att rekommendera att eventuellt beslut om uteslutning ur SOK sker efter beslut fattats kring sporternas deltagande 2016.

AU beslutar

att ansöka hos Svenska Olympiska Kommittén om fortsatt medlemskap i SOK till dess att ett beslut fattats kring sporternas deltagande 2016.

AU83.7 Baseboll-VM 2009

a. Avtalsfrågor

IBAF har inkommit med ett avtalsförslag kring arrangemanget av Baseboll-VM. Flera av punkterna i avtalet syns vara ämnade för ett traditionellt VM-arrangemang i ett land, vilket vi måste undersöka och korrigera i avtalet.

AU **beslutar** att uppdra åt Mats Fransson och Kristian Pälviä att kontakta IBAF angående frågor kring avtalets utformning.

b. TV-produktion och -sändning

IBAF har inkommit med förfrågan kring kontakter med nationella TV-bolag, och deras intresse av att producera/sända Baseboll-VM.

AU **beslutar** att uppdra åt Kristian Pälviä att kontakta SVT, TV4 och Viasat och undersöka deras intresse.

c. Spelplats

Kristian rapporterar från arbetet med de aktuella spelstäderna. Stockholms Stad har möte den 16 september och tjänstemännen kommer arbeta fram ett tjänsteutlåtande till dess, med en reviderad budget.

Sundbybergs stad är igång med processen och kan ta ett politiskt beslut i september/oktober.

AU **beslutar** att uppdra åt Kristian Pälviä att arbeta vidare med frågan.

d. Organisationskommitté

Mats Fransson redogör för organisationskommitténs utseende. Förutom personer som IBAF utser, så skall SBSF utse upp till fyra personer som skall ingå i Organisationskommittén (Coordination Committee). Dessutom kan upp till tre personer från lokala klubben/kommunen ingå i organisationskommittén.

Totalt kan Organisationskommittén bestå av upp till nio personer.

AU **beslutar** att uppdra åt Mats Fransson och Kristian Pälviä att arbeta vidare med organisationen.

AU83.8 Mötets avslutande

Mats Fransson avslutar mötet och tackar alla för visat intresse.

Vid protokollet

Justeras

